

1	2	3	4	5	6	7
		10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль, платформа которого находится максимум до 0,60 м над уровнем разработки легкой почвы)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9436	57,66	342,708
5	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x28 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 15x 28 см, по бетонному основанию 30x15 см, бетон класса В 15)	m	127,0000	139,071	17 662,067
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,0500	57,66	1 098,423
	7129020012800	Pavator	h-om	66,0400	57,66	3 807,866
	2663102100001	Beton clasa M 200	m3	5,7150	1 100,00	6 286,500
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	402,5900	1,76	708,558
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,1430	230,00	262,890
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7620	12,50	9,525
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	127,6350	43,00	5 488,305
6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песчаной подушки толщиной 6см выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	50,8800	331,578	16 870,703
	7129020012800	Pavator	h-om	18,8256	57,66	1 085,484
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,8042	12,50	147,553
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	66,7037	230,00	15 341,851
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	7,7846	38,00	295,815